
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital  137/23.  Processo  Administrativo:  5500/23.  Pregão  Eletrônico:  112/23.  Objeto:  aquisição  de  móveis  e
equipamentos hospitalares. Proponentes: 17. Gestora dos Contratos: Claudete de Jesus Privatte. Cargo: Recepcionista.
Contrato nº 235/2023. Contratada: MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. Valor: R$ 1.784,50 (mil
setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos). Assinatura: 03/01/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato
nº  238/2023.  Contratada:  CLARO  MED  EQUIPAMENTOS  MEDICO  HOSPITALAR  LTDA.  Valor:  R$  17.763,00
(dezessete mil setecentos e sessenta e três reais.  Assinatura:  03/01/2024. Vigência:  12 (doze) meses. Contrato nº
237/2023.  Contratada:  LONDRIHOSP IMP.  E  EXP.  DE  PRODUTOS  MÉDICOS HOSPITALARES  LTDA.  Valor:  R$
9.450,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta reais). Assinatura: 04/01/2024. Vigência: 12 (doze) meses. Cicero Justino
da Silva – Prefeito.


